
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/04/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 558.170 EDUARDO DE LIMA BERLOTTI

22/06/2011  14,00  12,00  26,00 2 -- 531.140 MATEUS SAVIANI CASAGRANDE

13/10/2010  13,00  12,00  25,00 3 -- 559.890 LUCAS KENZO UEDA

09/10/2010  12,00  13,00  25,00 4 -- 561.760 MURILO BENÍCIO DOMINICI SILVA

02/10/2010  12,00  12,00  24,00 5 -- 577.944 JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA

03/05/2010  11,00  13,00  24,00 6 -- 577.751 VITOR HUGO FACINCANA RIBEIRO

25/04/2011  11,00  13,00  24,00 7 -- 556.472 MURILO SILVA E SILVA

10/07/2009  14,00  9,00  23,00 8 -- 521.941 KETHELYN HADASSA CARDOSO NASCIMENTO

08/07/2010  12,00  10,00  22,00 9 -- 560.012 MANUELA MARQUES SANTOS

13/07/2010  12,00  10,00  22,00 10 -- 575.974 SAMUEL CARVALHO DA CRUZ

03/08/2010  12,00  10,00  22,00 11 -- 560.789 ANA GABRIELLY PEREIRA VIEIRA

13/04/2011  11,00  11,00  22,00 12 -- 574.150 MILLENA DA SILVA NUNES

25/05/2011  11,00  11,00  22,00 13 -- 552.331 NICOLE FABIANO DE SOUZA

19/09/2010  12,00  9,00  21,00 14 -- 571.366 GIOVANA BENETASSO

19/04/2011  12,00  9,00  21,00 15 -- 535.163 LUCAS ADRIEN BALICO PERONICA

10/08/2010  11,00  10,00  21,00 16 -- 533.412 ABNER NASCIMENTO DOS SANTOS

08/09/2010  11,00  10,00  21,00 17 -- 540.129 KAUAN WILLIAN BATISTA SACHETI

24/03/2011  11,00  10,00  21,00 18 -- 528.178 MIGUEL DA SILVA GASPAROTTO

05/01/2011  8,00  13,00  21,00 19 -- 565.260 ARTUR TELES DE PAULA

21/01/2011  12,00  8,00  20,00 20 -- 529.878 JÚLIA MORALES MORAES

06/07/2010  11,00  9,00  20,00 21 -- 573.372 ISABELA DE CASTRO FARAH ARANHA

09/03/2011  11,00  9,00  20,00 22 -- 531.340 CAUÃ LIMA DOS SANTOS NOVAES

01/05/2011  11,00  9,00  20,00 23 -- 554.536 GIOVANA DE ABREU SANTANA

20/07/2009  10,00  10,00  20,00 24 -- 576.036 ESTHER ALANY DE AGUIAR

24/08/2010  10,00  10,00  20,00 25 -- 523.145 CAIQUE DA SILVA FAILLA

30/11/2010  10,00  10,00  20,00 26 -- 535.443 KAIO FELIPE DOS REIS MANJA

Legenda:
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11/12/2010  10,00  10,00  20,00 27 -- 529.566 RODOLFO GIARDELLI VIANINI CAUSO

14/12/2010  10,00  10,00  20,00 28 -- 575.884 MANUELLA EUSEBIO DE OLIVEIRA

04/10/2010  9,00  11,00  20,00 29 -- 556.202 MIGUEL DE ALMEIDA BRENELLI

11/10/2010  8,00  12,00  20,00 30 -- 533.426 HEITOR RODRIGUES COUTINHO

15/11/2010  12,00  7,00  19,00 31 -- 560.774 YASMIN VITORIA DE OLIVEIRA GOMES

22/12/2010  12,00  7,00  19,00 32 -- 522.246 GABRIEL DE PAULA BUSO

23/08/2010  11,00  8,00  19,00 33 -- 527.611 HELOIZE VITÓRIA LOPES PEREIRA

02/11/2010  11,00  8,00  19,00 34 -- 557.142 KIMBERLY VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

04/11/2010  11,00  8,00  19,00 35 -- 536.657 FELIPE DA SILVA RIBEIRO

15/01/2011  11,00  8,00  19,00 36 -- 551.232 GUILHERME CASTILHO DE ANDRADE

07/09/2010  10,00  9,00  19,00 37 -- 559.101 MARIA CLARA DUARTE GONÇALVES

13/11/2010  10,00  9,00  19,00 38 -- 522.786 ISAAC REIS GOMES DOS SANTOS

17/12/2010  10,00  9,00  19,00 39 -- 574.741 MARIA EDUARDA DA SILVA PAIS

03/02/2011  9,00  10,00  19,00 40 -- 535.924 GUILHERME MIGUEL FELICIANO

08/12/2010  8,00  11,00  19,00 41 -- 551.287 FABIO RAMOS CARDOSO FILHO

21/02/2011  8,00  11,00  19,00 42 -- 523.276 NATAN CREMO BARBOSA

29/03/2011  8,00  11,00  19,00 43 -- 540.519 VICTOR GUIMARÃES LAZARINI

03/04/2011  7,00  12,00  19,00 44 -- 556.660 VICTOR SAMUEL CAMPOS DOS SANTOS

04/11/2009  12,00  6,00  18,00 45 -- 533.901 IZABELLY FERREIRA LEITE

01/08/2010  11,00  7,00  18,00 46 -- 559.955 LÍVIA ALBERTO TRINDADE

09/09/2010  11,00  7,00  18,00 47 -- 561.036 HENDRIK MATARAGI NAVARRO

16/12/2010  10,00  8,00  18,00 48 -- 527.406 RAFAEL DE ALMEIDA COSTALONGA

21/12/2010  10,00  8,00  18,00 49 -- 561.724 ISADORA GUIMARÃES DA SILVA MOLERO

09/05/2011  10,00  8,00  18,00 50 -- 575.927 SOFIA PEREIRA CADUDA

17/06/2011  10,00  8,00  18,00 51 -- 554.557 ANNA BEATRIZ GÓES MIGUEL

06/04/2011  9,00  9,00  18,00 52 -- 569.846 GUILHERME OLIVEIRA SILVA DO NASCIMENTO

07/05/2011  9,00  9,00  18,00 53 -- 561.772 CLARA FAGUNDES

Legenda:
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22/07/2010  8,00  10,00  18,00 54 -- 561.923 MARCOS DA SILVA GRAIA

02/12/2010  8,00  10,00  18,00 55 -- 571.540 MATEUS SANTOS GARCIA

23/03/2011  8,00  10,00  18,00 56 -- 531.372 LAURA CAROLINA HENRIQUE DOS SANTOS

14/10/2010  12,00  5,00  17,00 57 -- 522.269 LETICIA DE JESUS CUNHA

06/01/2010  11,00  6,00  17,00 58 -- 560.123 ISAAC GARCIA E SOUZA

03/09/2010  11,00  6,00  17,00 59 -- 526.202 REBECA LOPES DE MORAIS

22/04/2010  10,00  7,00  17,00 60 -- 557.351 CAIO PEREIRA ALVES

21/07/2010  9,00  8,00  17,00 61 -- 531.414 VICTOR GABRIEL DE SOUSA

05/09/2010  9,00  8,00  17,00 62 -- 521.999 LUCAS CAVALCANTE

01/11/2010  9,00  8,00  17,00 63 -- 553.070 JOÃO GABRIEL SILVA MARCHESAN

21/03/2011  9,00  8,00  17,00 64 -- 523.032 SAULO ASTINI JÚNIOR

30/05/2011  9,00  8,00  17,00 65 -- 535.144 ALICIA DA CUNHA BRITO

16/07/2009  8,00  9,00  17,00 66 -- 556.583 PEDRO DIMARZIO GIMENES

01/09/2010  8,00  9,00  17,00 67 -- 575.684 IGOR SILVA CAVALCANTE

07/04/2010  7,00  10,00  17,00 68 -- 557.482 YASMIN ALMEIDA PARDINHO

05/07/2010  7,00  10,00  17,00 69 -- 560.553 WILLIAN HENRIK FERREIRA MEIRELES

11/10/2010  7,00  10,00  17,00 70 -- 555.380 RONALDO DA SILVA RODRIGUES

09/11/2010  7,00  10,00  17,00 71 -- 559.877 HIGOR FRANCISCO DE OLIVEIRA

16/02/2011  7,00  10,00  17,00 72 -- 560.455 RENATO AUGUSTO MARTINS DE SOUSA PORTO

22/12/2010  6,00  11,00  17,00 73 -- 522.531 CAIO ABDO

03/08/2010  11,00  5,00  16,00 74 -- 572.017 LETÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS

15/01/2011  10,00  6,00  16,00 75 -- 570.366 GABRIELLE VILANI DE OLIVEIRA

18/01/2011  10,00  6,00  16,00 76 -- 522.107 VICTOR AUGUSTO DE LIMA SILVA

20/04/2011  10,00  6,00  16,00 77 -- 598.128 ALICE DORXAS RESENDE

17/09/2010  9,00  7,00  16,00 78 -- 524.837 GABRIEL DE OLIVEIRA SANTOS

11/02/2011  9,00  7,00  16,00 79 -- 570.401 ANA BEATRIZ PEREIRA

18/04/2011  9,00  7,00  16,00 80 -- 571.708 THAYLA GABRIELA RAPHAEL

Legenda:
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01/06/2010  8,00  8,00  16,00 81 -- 559.042 CINTHIA NATASHA BUZETTO

12/12/2010  8,00  8,00  16,00 82 -- 535.116 MATHEUS RAMOS DE SOUZA

02/02/2011  8,00  8,00  16,00 83 -- 527.996 JULIA OLIVEIRA DE PAULA

07/10/2010  7,00  9,00  16,00 84 -- 537.663 BRENO FERNANDO SILVINO DE OLIVEIRA

14/03/2011  7,00  9,00  16,00 85 -- 571.259 CARLOS POLI FILHO

24/01/2010  6,00  10,00  16,00 86 -- 557.013 NYCOLAS PACHECO PALHARES

03/08/2010  11,00  4,00  15,00 87 -- 560.654 HELOISA GABRIELLY RODRIGUES DIAS

12/05/2011  10,00  5,00  15,00 88 -- 552.715 JHENYFFER FERREIRA SANTOS

13/04/2010  9,00  6,00  15,00 89 -- 558.267 HEYTOR GABRIEL DA SILVA JACINTO

13/09/2010  9,00  6,00  15,00 90 -- 598.971 MURYLLO DOS SANTOS PEREIRA

04/01/2011  9,00  6,00  15,00 91 -- 560.094 DANIEL SANTOS DA SILVA

11/02/2011  9,00  6,00  15,00 92 -- 536.785 ADRIAN DE FREITAS MARTINS

11/03/2011  9,00  6,00  15,00 93 -- 580.658 VITORIA SOARES MORENO

16/03/2011  9,00  6,00  15,00 94 -- 536.246 YGOR GUSTAVO RODRIGUES SANTOS

23/03/2011  9,00  6,00  15,00 95 -- 570.716 DAVI GREISSAS

29/11/2010  8,00  7,00  15,00 96 -- 569.140 GUILHERME DE SOUZA COSTA

26/02/2011  8,00  7,00  15,00 97 -- 537.923 MATHEUS SCHICOVSKI NUNES

03/03/2011  8,00  7,00  15,00 98 -- 577.910 SARAH MATOS BAZILI

24/06/2010  7,00  8,00  15,00 99 -- 558.798 PAULA PELLONI

30/07/2010  7,00  8,00  15,00 100 -- 524.034 THIAGO  MISQUIATI DOS SANTOS

06/09/2010  7,00  8,00  15,00 101 -- 578.034 MARIA KAROLYNE COQUEIRO PEREIRA

05/11/2010  7,00  8,00  15,00 102 -- 570.754 JÚLIO CESAR SOUSA FERREIRA

18/04/2011  7,00  8,00  15,00 103 -- 574.410 VINICIUS ANTONIO ANDRADE CORACINI

22/03/2011  6,00  9,00  15,00 104 -- 553.258 KAEL LOPES SILVA

10/08/2009  11,00  3,00  14,00 105 -- 534.917 YASMIN APARECIDA MOTTA DE SOUZA

20/04/2011  11,00  3,00  14,00 106 -- 539.483 JÚLIA GUALBERTO LOPES DE SOUSA

16/10/2009  9,00  5,00  14,00 107 -- 567.152 SAMIRA DO NASCIMENTO DE SOUZA

Legenda:
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27/01/2010  9,00  5,00  14,00 108 -- 561.948 CAROLINE TAVARES DA CRUZ

23/04/2010  9,00  5,00  14,00 109 -- 570.634 STEFHANNY BEATRIZ OLIVEIRA SOKOLOWSKI

09/03/2011  9,00  5,00  14,00 110 -- 528.095 MARIA LUIZA CRISTINA DE SOUZA

10/05/2011  9,00  5,00  14,00 111 -- 537.768 MANUELI DOS SANTOS TALÃO

31/12/2009  8,00  6,00  14,00 112 -- 599.695 LUIZ EDUARDO FERNANDES GARCIA

08/04/2010  8,00  6,00  14,00 113 -- 571.748 ANNA BEATRIZ DA SILVA CASARI

07/06/2010  7,00  7,00  14,00 114 -- 540.314 GABRIEL AGUERA DO NASCIMENTO MOTA

14/10/2010  7,00  7,00  14,00 115 -- 554.130 TAUAN VINICIUS SABINO ALVES

11/01/2011  7,00  7,00  14,00 116 -- 580.473 RAFAELLY TRINDADE ARAUJO

22/07/2010  6,00  8,00  14,00 117 -- 528.068 LUCAS DANIEL ELOI BATISTA

17/08/2010  6,00  8,00  14,00 118 -- 557.764 PEDRO HENRIQUE SILVA EVARISTO

05/01/2011  6,00  8,00  14,00 119 -- 559.137 LAYLA HESHILEY BARROS SILVA

13/06/2011  6,00  8,00  14,00 120 -- 576.750 ANNA CLARA CRUZ COSTA

06/06/2010  5,00  9,00  14,00 121 -- 535.626 INGRID VITÓRIA DE CARVALHO

28/01/2011  5,00  9,00  14,00 122 -- 574.251 RICARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA AZEVEDO

20/05/2011  5,00  9,00  14,00 123 -- 571.020 GABRIEL TAVARES DA CRUZ

01/06/2011  5,00  9,00  14,00 124 -- 530.689 SAMUEL DE BRITO OLIVEIRA

02/11/2009  9,00  4,00  13,00 125 -- 535.853 JULIA VITORIA ALVES DE MOURA

10/08/2010  9,00  4,00  13,00 126 -- 568.094 ANA CLARA MARCELINO USSON

01/02/2011  9,00  4,00  13,00 127 -- 533.331 GEOVANNA BOTELHO ALVES

03/09/2010  8,00  5,00  13,00 128 -- 526.161 RENATA LOPES DE MORAIS

21/10/2010  8,00  5,00  13,00 129 -- 565.337 CARLOS EDUARDO DA SILVA LUCCI

15/12/2010  8,00  5,00  13,00 130 -- 533.457 JENNIFER BATISTA LUIZ

25/07/2010  7,00  6,00  13,00 131 -- 552.349 VITOR BARRETOS DE OLIVEIRA

25/08/2010  7,00  6,00  13,00 132 -- 522.829 MIGUEL ROMULO ALVAREZ DAMASCENO

20/03/2011  7,00  6,00  13,00 133 -- 572.518 MAYCON MOREIRA MARQUES

13/12/2010  6,00  7,00  13,00 134 -- 521.801 EMANUEL SILVA MENEZES

Legenda:
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25/03/2011  6,00  7,00  13,00 135 -- 528.086 THALITA RAFAELA LUCAS RODRIGUES

07/02/2011  4,00  9,00  13,00 136 -- 571.912 GUILHERME LODO PERUSSI

09/09/2010  9,00  3,00  12,00 137 -- 587.048 MARIA LUIZA ALVES DE CARVALHO BRANDÃO CECÍLIO

30/06/2011  7,00  5,00  12,00 138 -- 526.139 GIOVANA MONTANHEIRO

01/09/2009  6,00  6,00  12,00 139 -- 562.331 NOEMI DOS SANTOS CARVALHO

14/01/2011  6,00  6,00  12,00 140 -- 568.552 MATHEUS RODRIGUES BARBOSA

13/05/2011  6,00  6,00  12,00 141 -- 556.676 RAFAEL FERREIRA RIBEIRO

19/04/2010  7,00  4,00  11,00 142 -- 528.496 MILENA SOUZA DA SILVA

30/08/2010  7,00  4,00  11,00 143 -- 526.196 NICOLAS CRUZ CORDEIRO

10/05/2010  6,00  5,00  11,00 144 -- 561.236 MAYSA SANTOS ALMEIDA

19/06/2010  6,00  5,00  11,00 145 -- 559.942 LARA PATRÍCIO DE FRANÇA

24/12/2010  6,00  5,00  11,00 146 -- 560.052 ARTHUR SOUZA PEREIRA DA SILVA

01/12/2010  5,00  6,00  11,00 147 -- 560.111 GUSTAVO INACIO ABRILE

28/12/2010  5,00  6,00  11,00 148 -- 569.028 RYAN VICTOR CAVALCANTE SINEZIO

12/01/2011  5,00  6,00  11,00 149 -- 577.605 ANTHONY LUIZ PALESTRINO RUTA

03/11/2009  3,00  8,00  11,00 150 -- 538.004 RUAN GABRIEL DA SILVA

21/04/2010  7,00  3,00  10,00 151 -- 527.485 STHEFANNY  SILVA LAGO

10/04/2010  6,00  4,00  10,00 152 -- 534.284 BEATRIZ BORGES MOREIRA

10/05/2010  6,00  4,00  10,00 153 -- 536.865 DANIEL DANTAS SANTOS SILVA

26/03/2011  6,00  4,00  10,00 154 -- 523.598 LUCAS ROGERIO DA SILVA PEREIRA

30/09/2010  5,00  5,00  10,00 155 -- 563.867 ANA JÚLIA CLAUDINO DE OLIVEIRA

19/02/2011  4,00  6,00  10,00 156 -- 598.622 HENRY CRUZ STORONI

04/04/2011  4,00  6,00  10,00 157 -- 531.816 JULIA ALEXANDRE DE SOUZA VIEIRA

23/08/1987  3,00  7,00  10,00 158 -- 598.610 DAYANE CRISTINA CRUZ STORONI

29/11/2010  6,00  3,00  9,00 159 -- 522.622 THIERRY DOS ANJOS OLIVEIRA RODRIGUES

30/07/2010  5,00  4,00  9,00 160 -- 561.675 NAYUB DOS SANTOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA

27/04/2011  5,00  4,00  9,00 161 -- 586.763 THAYLA DE SOUZA PATRICIO

Legenda:
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27/04/2011  4,00  5,00  9,00 162 -- 525.918 PAULO HENRIQUE BARBOSA ROSA

24/02/2011  3,00  6,00  9,00 163 -- 540.277 RAUL CHIARELI SANTOS

20/08/2009  5,00  3,00  8,00 164 -- 578.016 LAÍS AYUMI KOMATSU GONÇALVES

18/11/2010  4,00  4,00  8,00 165 -- 558.165 LETÍCIA HELENA RODRIGUES PEREIRA

19/12/2010  4,00  4,00  8,00 166 -- 573.371 VITORIA REGIANE PERES RIBIERO

02/03/2011  4,00  4,00  8,00 167 -- 554.235 BRENNO DOS ANJOS RIBEIRO DIAS

22/03/2011  4,00  4,00  8,00 168 -- 530.955 RAFAEL SANTANA SANTOS

22/03/2011  4,00  4,00  8,00 169 -- 596.640 MIGUEL FERREIRA MUNHOS

13/03/2010  3,00  5,00  8,00 170 -- 600.429 LUCKAS DE LIMA ANTUNES

17/01/2011  4,00  3,00  7,00 171 -- 558.602 GEOVANA EVANETE FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA

20/02/2011  4,00  3,00  7,00 172 -- 522.662 MATHEUS BLASCO SOBRAL

19/05/2010  2,00  5,00  7,00 173 -- 530.757 MIGUEL RODRIGUES AGOSTINES

30/09/2010  2,00  5,00  7,00 174 -- 563.777 ANA LUIZA CLAUDINO DE OLIVEUIRA

02/08/2010  1,00  3,00  4,00 175 -- 568.278 YAGO  HENRIQUE  LOPES

18/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.922 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA

06/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.593 CALEBE DA SILVA DIAS

31/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.263 EMANUELE LUCIO

06/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.422 DAVI GUILHERME DE SOUZA PRUDENCIO

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.926 ALICE DE PAULA SILVA

15/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.186 KAREN HELOISY DO NASCIMENTO NOVELLI

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.594 MONICK SARA OLIVEIRA BARBOSA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.582 RYAN TAVARES D ÁVILA OLIVEIRA

05/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.264 MEL VALENTINA PÊGO NUNES

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.767 MIGUEL SALATIM BELARMINO

19/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.142 SARAH VITÓRIA BARBOSA DE SANTANA

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.278 MARIA FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA

13/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.611 ENZO GABRIEL DE FREITAS

Legenda:
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Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.509 HEITOR TORINHO THIAGO FERREIRA

27/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.536 FRANCISCO LEVANTEZE TONI RODRIGUES SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/10/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 577.944 JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA

13/07/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 575.974 SAMUEL CARVALHO DA CRUZ

03/08/2010  12,00  10,00  22,00 3 -- 560.789 ANA GABRIELLY PEREIRA VIEIRA

19/09/2010  12,00  9,00  21,00 4 -- 571.366 GIOVANA BENETASSO

10/08/2010  11,00  10,00  21,00 5 -- 533.412 ABNER NASCIMENTO DOS SANTOS

08/09/2010  11,00  10,00  21,00 6 -- 540.129 KAUAN WILLIAN BATISTA SACHETI

24/03/2011  11,00  10,00  21,00 7 -- 528.178 MIGUEL DA SILVA GASPAROTTO

09/03/2011  11,00  9,00  20,00 8 -- 531.340 CAUÃ LIMA DOS SANTOS NOVAES

15/11/2010  12,00  7,00  19,00 9 -- 560.774 YASMIN VITORIA DE OLIVEIRA GOMES

07/09/2010  10,00  9,00  19,00 10 -- 559.101 MARIA CLARA DUARTE GONÇALVES

17/12/2010  10,00  9,00  19,00 11 -- 574.741 MARIA EDUARDA DA SILVA PAIS

03/02/2011  9,00  10,00  19,00 12 -- 535.924 GUILHERME MIGUEL FELICIANO

08/12/2010  8,00  11,00  19,00 13 -- 551.287 FABIO RAMOS CARDOSO FILHO

04/11/2009  12,00  6,00  18,00 14 -- 533.901 IZABELLY FERREIRA LEITE

09/09/2010  11,00  7,00  18,00 15 -- 561.036 HENDRIK MATARAGI NAVARRO

22/07/2010  8,00  10,00  18,00 16 -- 561.923 MARCOS DA SILVA GRAIA

03/09/2010  11,00  6,00  17,00 17 -- 526.202 REBECA LOPES DE MORAIS

21/03/2011  9,00  8,00  17,00 18 -- 523.032 SAULO ASTINI JÚNIOR

01/09/2010  8,00  9,00  17,00 19 -- 575.684 IGOR SILVA CAVALCANTE

07/04/2010  7,00  10,00  17,00 20 -- 557.482 YASMIN ALMEIDA PARDINHO

05/07/2010  7,00  10,00  17,00 21 -- 560.553 WILLIAN HENRIK FERREIRA MEIRELES

09/11/2010  7,00  10,00  17,00 22 -- 559.877 HIGOR FRANCISCO DE OLIVEIRA

15/01/2011  10,00  6,00  16,00 23 -- 570.366 GABRIELLE VILANI DE OLIVEIRA

12/12/2010  8,00  8,00  16,00 24 -- 535.116 MATHEUS RAMOS DE SOUZA

14/03/2011  7,00  9,00  16,00 25 -- 571.259 CARLOS POLI FILHO

24/01/2010  6,00  10,00  16,00 26 -- 557.013 NYCOLAS PACHECO PALHARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/09/2010  9,00  6,00  15,00 27 -- 598.971 MURYLLO DOS SANTOS PEREIRA

11/03/2011  9,00  6,00  15,00 28 -- 580.658 VITORIA SOARES MORENO

16/03/2011  9,00  6,00  15,00 29 -- 536.246 YGOR GUSTAVO RODRIGUES SANTOS

29/11/2010  8,00  7,00  15,00 30 -- 569.140 GUILHERME DE SOUZA COSTA

10/08/2009  11,00  3,00  14,00 31 -- 534.917 YASMIN APARECIDA MOTTA DE SOUZA

20/04/2011  11,00  3,00  14,00 32 -- 539.483 JÚLIA GUALBERTO LOPES DE SOUSA

23/04/2010  9,00  5,00  14,00 33 -- 570.634 STEFHANNY BEATRIZ OLIVEIRA SOKOLOWSKI

09/03/2011  9,00  5,00  14,00 34 -- 528.095 MARIA LUIZA CRISTINA DE SOUZA

08/04/2010  8,00  6,00  14,00 35 -- 571.748 ANNA BEATRIZ DA SILVA CASARI

17/08/2010  6,00  8,00  14,00 36 -- 557.764 PEDRO HENRIQUE SILVA EVARISTO

06/06/2010  5,00  9,00  14,00 37 -- 535.626 INGRID VITÓRIA DE CARVALHO

02/11/2009  9,00  4,00  13,00 38 -- 535.853 JULIA VITORIA ALVES DE MOURA

10/08/2010  9,00  4,00  13,00 39 -- 568.094 ANA CLARA MARCELINO USSON

03/09/2010  8,00  5,00  13,00 40 -- 526.161 RENATA LOPES DE MORAIS

21/10/2010  8,00  5,00  13,00 41 -- 565.337 CARLOS EDUARDO DA SILVA LUCCI

25/03/2011  6,00  7,00  13,00 42 -- 528.086 THALITA RAFAELA LUCAS RODRIGUES

07/02/2011  4,00  9,00  13,00 43 -- 571.912 GUILHERME LODO PERUSSI

19/04/2010  7,00  4,00  11,00 44 -- 528.496 MILENA SOUZA DA SILVA

10/05/2010  6,00  5,00  11,00 45 -- 561.236 MAYSA SANTOS ALMEIDA

01/12/2010  5,00  6,00  11,00 46 -- 560.111 GUSTAVO INACIO ABRILE

12/01/2011  5,00  6,00  11,00 47 -- 577.605 ANTHONY LUIZ PALESTRINO RUTA

21/04/2010  7,00  3,00  10,00 48 -- 527.485 STHEFANNY  SILVA LAGO

19/02/2011  4,00  6,00  10,00 49 -- 598.622 HENRY CRUZ STORONI

23/08/1987  3,00  7,00  10,00 50 -- 598.610 DAYANE CRISTINA CRUZ STORONI

29/11/2010  6,00  3,00  9,00 51 -- 522.622 THIERRY DOS ANJOS OLIVEIRA RODRIGUES

30/07/2010  5,00  4,00  9,00 52 -- 561.675 NAYUB DOS SANTOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA

27/04/2011  5,00  4,00  9,00 53 -- 586.763 THAYLA DE SOUZA PATRICIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/12/2010  4,00  4,00  8,00 54 -- 573.371 VITORIA REGIANE PERES RIBIERO

02/03/2011  4,00  4,00  8,00 55 -- 554.235 BRENNO DOS ANJOS RIBEIRO DIAS

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.594 MONICK SARA OLIVEIRA BARBOSA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.582 RYAN TAVARES D ÁVILA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/12/2010  5,00  6,00  11,00 1 -- 560.111 GUSTAVO INACIO ABRILE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
12



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/07/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 575.974 SAMUEL CARVALHO DA CRUZ

03/08/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 560.789 ANA GABRIELLY PEREIRA VIEIRA

10/08/2010  11,00  10,00  21,00 3 -- 533.412 ABNER NASCIMENTO DOS SANTOS

09/03/2011  11,00  9,00  20,00 4 -- 531.340 CAUÃ LIMA DOS SANTOS NOVAES

15/11/2010  12,00  7,00  19,00 5 -- 560.774 YASMIN VITORIA DE OLIVEIRA GOMES

03/09/2010  11,00  6,00  17,00 6 -- 526.202 REBECA LOPES DE MORAIS

01/09/2010  8,00  9,00  17,00 7 -- 575.684 IGOR SILVA CAVALCANTE

14/03/2011  7,00  9,00  16,00 8 -- 571.259 CARLOS POLI FILHO

24/01/2010  6,00  10,00  16,00 9 -- 557.013 NYCOLAS PACHECO PALHARES

13/09/2010  9,00  6,00  15,00 10 -- 598.971 MURYLLO DOS SANTOS PEREIRA

11/03/2011  9,00  6,00  15,00 11 -- 580.658 VITORIA SOARES MORENO

16/03/2011  9,00  6,00  15,00 12 -- 536.246 YGOR GUSTAVO RODRIGUES SANTOS

29/11/2010  8,00  7,00  15,00 13 -- 569.140 GUILHERME DE SOUZA COSTA

20/04/2011  11,00  3,00  14,00 14 -- 539.483 JÚLIA GUALBERTO LOPES DE SOUSA

09/03/2011  9,00  5,00  14,00 15 -- 528.095 MARIA LUIZA CRISTINA DE SOUZA

08/04/2010  8,00  6,00  14,00 16 -- 571.748 ANNA BEATRIZ DA SILVA CASARI

02/11/2009  9,00  4,00  13,00 17 -- 535.853 JULIA VITORIA ALVES DE MOURA

03/09/2010  8,00  5,00  13,00 18 -- 526.161 RENATA LOPES DE MORAIS

21/10/2010  8,00  5,00  13,00 19 -- 565.337 CARLOS EDUARDO DA SILVA LUCCI

25/03/2011  6,00  7,00  13,00 20 -- 528.086 THALITA RAFAELA LUCAS RODRIGUES

19/04/2010  7,00  4,00  11,00 21 -- 528.496 MILENA SOUZA DA SILVA

10/05/2010  6,00  5,00  11,00 22 -- 561.236 MAYSA SANTOS ALMEIDA

21/04/2010  7,00  3,00  10,00 23 -- 527.485 STHEFANNY  SILVA LAGO

29/11/2010  6,00  3,00  9,00 24 -- 522.622 THIERRY DOS ANJOS OLIVEIRA RODRIGUES

30/07/2010  5,00  4,00  9,00 25 -- 561.675 NAYUB DOS SANTOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA

27/04/2011  5,00  4,00  9,00 26 -- 586.763 THAYLA DE SOUZA PATRICIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.582 RYAN TAVARES D ÁVILA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/10/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 577.944 JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA

13/07/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 575.974 SAMUEL CARVALHO DA CRUZ

03/08/2010  12,00  10,00  22,00 3 -- 560.789 ANA GABRIELLY PEREIRA VIEIRA

13/04/2011  11,00  11,00  22,00 4 -- 574.150 MILLENA DA SILVA NUNES

19/09/2010  12,00  9,00  21,00 5 -- 571.366 GIOVANA BENETASSO

10/08/2010  11,00  10,00  21,00 6 -- 533.412 ABNER NASCIMENTO DOS SANTOS

08/09/2010  11,00  10,00  21,00 7 -- 540.129 KAUAN WILLIAN BATISTA SACHETI

24/03/2011  11,00  10,00  21,00 8 -- 528.178 MIGUEL DA SILVA GASPAROTTO

05/01/2011  8,00  13,00  21,00 9 -- 565.260 ARTUR TELES DE PAULA

09/03/2011  11,00  9,00  20,00 10 -- 531.340 CAUÃ LIMA DOS SANTOS NOVAES

20/07/2009  10,00  10,00  20,00 11 -- 576.036 ESTHER ALANY DE AGUIAR

24/08/2010  10,00  10,00  20,00 12 -- 523.145 CAIQUE DA SILVA FAILLA

30/11/2010  10,00  10,00  20,00 13 -- 535.443 KAIO FELIPE DOS REIS MANJA

11/10/2010  8,00  12,00  20,00 14 -- 533.426 HEITOR RODRIGUES COUTINHO

15/11/2010  12,00  7,00  19,00 15 -- 560.774 YASMIN VITORIA DE OLIVEIRA GOMES

23/08/2010  11,00  8,00  19,00 16 -- 527.611 HELOIZE VITÓRIA LOPES PEREIRA

02/11/2010  11,00  8,00  19,00 17 -- 557.142 KIMBERLY VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

04/11/2010  11,00  8,00  19,00 18 -- 536.657 FELIPE DA SILVA RIBEIRO

07/09/2010  10,00  9,00  19,00 19 -- 559.101 MARIA CLARA DUARTE GONÇALVES

17/12/2010  10,00  9,00  19,00 20 -- 574.741 MARIA EDUARDA DA SILVA PAIS

03/02/2011  9,00  10,00  19,00 21 -- 535.924 GUILHERME MIGUEL FELICIANO

08/12/2010  8,00  11,00  19,00 22 -- 551.287 FABIO RAMOS CARDOSO FILHO

04/11/2009  12,00  6,00  18,00 23 -- 533.901 IZABELLY FERREIRA LEITE

09/09/2010  11,00  7,00  18,00 24 -- 561.036 HENDRIK MATARAGI NAVARRO

16/12/2010  10,00  8,00  18,00 25 -- 527.406 RAFAEL DE ALMEIDA COSTALONGA

06/04/2011  9,00  9,00  18,00 26 -- 569.846 GUILHERME OLIVEIRA SILVA DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/07/2010  8,00  10,00  18,00 27 -- 561.923 MARCOS DA SILVA GRAIA

02/12/2010  8,00  10,00  18,00 28 -- 571.540 MATEUS SANTOS GARCIA

14/10/2010  12,00  5,00  17,00 29 -- 522.269 LETICIA DE JESUS CUNHA

03/09/2010  11,00  6,00  17,00 30 -- 526.202 REBECA LOPES DE MORAIS

22/04/2010  10,00  7,00  17,00 31 -- 557.351 CAIO PEREIRA ALVES

21/03/2011  9,00  8,00  17,00 32 -- 523.032 SAULO ASTINI JÚNIOR

01/09/2010  8,00  9,00  17,00 33 -- 575.684 IGOR SILVA CAVALCANTE

07/04/2010  7,00  10,00  17,00 34 -- 557.482 YASMIN ALMEIDA PARDINHO

05/07/2010  7,00  10,00  17,00 35 -- 560.553 WILLIAN HENRIK FERREIRA MEIRELES

11/10/2010  7,00  10,00  17,00 36 -- 555.380 RONALDO DA SILVA RODRIGUES

09/11/2010  7,00  10,00  17,00 37 -- 559.877 HIGOR FRANCISCO DE OLIVEIRA

16/02/2011  7,00  10,00  17,00 38 -- 560.455 RENATO AUGUSTO MARTINS DE SOUSA PORTO

03/08/2010  11,00  5,00  16,00 39 -- 572.017 LETÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS

15/01/2011  10,00  6,00  16,00 40 -- 570.366 GABRIELLE VILANI DE OLIVEIRA

11/02/2011  9,00  7,00  16,00 41 -- 570.401 ANA BEATRIZ PEREIRA

18/04/2011  9,00  7,00  16,00 42 -- 571.708 THAYLA GABRIELA RAPHAEL

01/06/2010  8,00  8,00  16,00 43 -- 559.042 CINTHIA NATASHA BUZETTO

12/12/2010  8,00  8,00  16,00 44 -- 535.116 MATHEUS RAMOS DE SOUZA

02/02/2011  8,00  8,00  16,00 45 -- 527.996 JULIA OLIVEIRA DE PAULA

14/03/2011  7,00  9,00  16,00 46 -- 571.259 CARLOS POLI FILHO

24/01/2010  6,00  10,00  16,00 47 -- 557.013 NYCOLAS PACHECO PALHARES

03/08/2010  11,00  4,00  15,00 48 -- 560.654 HELOISA GABRIELLY RODRIGUES DIAS

12/05/2011  10,00  5,00  15,00 49 -- 552.715 JHENYFFER FERREIRA SANTOS

13/04/2010  9,00  6,00  15,00 50 -- 558.267 HEYTOR GABRIEL DA SILVA JACINTO

13/09/2010  9,00  6,00  15,00 51 -- 598.971 MURYLLO DOS SANTOS PEREIRA

04/01/2011  9,00  6,00  15,00 52 -- 560.094 DANIEL SANTOS DA SILVA

11/03/2011  9,00  6,00  15,00 53 -- 580.658 VITORIA SOARES MORENO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/03/2011  9,00  6,00  15,00 54 -- 536.246 YGOR GUSTAVO RODRIGUES SANTOS

29/11/2010  8,00  7,00  15,00 55 -- 569.140 GUILHERME DE SOUZA COSTA

03/03/2011  8,00  7,00  15,00 56 -- 577.910 SARAH MATOS BAZILI

30/07/2010  7,00  8,00  15,00 57 -- 524.034 THIAGO  MISQUIATI DOS SANTOS

06/09/2010  7,00  8,00  15,00 58 -- 578.034 MARIA KAROLYNE COQUEIRO PEREIRA

05/11/2010  7,00  8,00  15,00 59 -- 570.754 JÚLIO CESAR SOUSA FERREIRA

10/08/2009  11,00  3,00  14,00 60 -- 534.917 YASMIN APARECIDA MOTTA DE SOUZA

20/04/2011  11,00  3,00  14,00 61 -- 539.483 JÚLIA GUALBERTO LOPES DE SOUSA

16/10/2009  9,00  5,00  14,00 62 -- 567.152 SAMIRA DO NASCIMENTO DE SOUZA

27/01/2010  9,00  5,00  14,00 63 -- 561.948 CAROLINE TAVARES DA CRUZ

23/04/2010  9,00  5,00  14,00 64 -- 570.634 STEFHANNY BEATRIZ OLIVEIRA SOKOLOWSKI

09/03/2011  9,00  5,00  14,00 65 -- 528.095 MARIA LUIZA CRISTINA DE SOUZA

31/12/2009  8,00  6,00  14,00 66 -- 599.695 LUIZ EDUARDO FERNANDES GARCIA

08/04/2010  8,00  6,00  14,00 67 -- 571.748 ANNA BEATRIZ DA SILVA CASARI

07/06/2010  7,00  7,00  14,00 68 -- 540.314 GABRIEL AGUERA DO NASCIMENTO MOTA

14/10/2010  7,00  7,00  14,00 69 -- 554.130 TAUAN VINICIUS SABINO ALVES

22/07/2010  6,00  8,00  14,00 70 -- 528.068 LUCAS DANIEL ELOI BATISTA

17/08/2010  6,00  8,00  14,00 71 -- 557.764 PEDRO HENRIQUE SILVA EVARISTO

05/01/2011  6,00  8,00  14,00 72 -- 559.137 LAYLA HESHILEY BARROS SILVA

13/06/2011  6,00  8,00  14,00 73 -- 576.750 ANNA CLARA CRUZ COSTA

06/06/2010  5,00  9,00  14,00 74 -- 535.626 INGRID VITÓRIA DE CARVALHO

28/01/2011  5,00  9,00  14,00 75 -- 574.251 RICARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA AZEVEDO

20/05/2011  5,00  9,00  14,00 76 -- 571.020 GABRIEL TAVARES DA CRUZ

02/11/2009  9,00  4,00  13,00 77 -- 535.853 JULIA VITORIA ALVES DE MOURA

10/08/2010  9,00  4,00  13,00 78 -- 568.094 ANA CLARA MARCELINO USSON

03/09/2010  8,00  5,00  13,00 79 -- 526.161 RENATA LOPES DE MORAIS

21/10/2010  8,00  5,00  13,00 80 -- 565.337 CARLOS EDUARDO DA SILVA LUCCI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/08/2010  7,00  6,00  13,00 81 -- 522.829 MIGUEL ROMULO ALVAREZ DAMASCENO

13/12/2010  6,00  7,00  13,00 82 -- 521.801 EMANUEL SILVA MENEZES

25/03/2011  6,00  7,00  13,00 83 -- 528.086 THALITA RAFAELA LUCAS RODRIGUES

07/02/2011  4,00  9,00  13,00 84 -- 571.912 GUILHERME LODO PERUSSI

09/09/2010  9,00  3,00  12,00 85 -- 587.048 MARIA LUIZA ALVES DE CARVALHO BRANDÃO CECÍLIO

30/06/2011  7,00  5,00  12,00 86 -- 526.139 GIOVANA MONTANHEIRO

01/09/2009  6,00  6,00  12,00 87 -- 562.331 NOEMI DOS SANTOS CARVALHO

14/01/2011  6,00  6,00  12,00 88 -- 568.552 MATHEUS RODRIGUES BARBOSA

13/05/2011  6,00  6,00  12,00 89 -- 556.676 RAFAEL FERREIRA RIBEIRO

19/04/2010  7,00  4,00  11,00 90 -- 528.496 MILENA SOUZA DA SILVA

10/05/2010  6,00  5,00  11,00 91 -- 561.236 MAYSA SANTOS ALMEIDA

24/12/2010  6,00  5,00  11,00 92 -- 560.052 ARTHUR SOUZA PEREIRA DA SILVA

01/12/2010  5,00  6,00  11,00 93 -- 560.111 GUSTAVO INACIO ABRILE

28/12/2010  5,00  6,00  11,00 94 -- 569.028 RYAN VICTOR CAVALCANTE SINEZIO

12/01/2011  5,00  6,00  11,00 95 -- 577.605 ANTHONY LUIZ PALESTRINO RUTA

21/04/2010  7,00  3,00  10,00 96 -- 527.485 STHEFANNY  SILVA LAGO

10/04/2010  6,00  4,00  10,00 97 -- 534.284 BEATRIZ BORGES MOREIRA

10/05/2010  6,00  4,00  10,00 98 -- 536.865 DANIEL DANTAS SANTOS SILVA

30/09/2010  5,00  5,00  10,00 99 -- 563.867 ANA JÚLIA CLAUDINO DE OLIVEIRA

19/02/2011  4,00  6,00  10,00 100 -- 598.622 HENRY CRUZ STORONI

04/04/2011  4,00  6,00  10,00 101 -- 531.816 JULIA ALEXANDRE DE SOUZA VIEIRA

23/08/1987  3,00  7,00  10,00 102 -- 598.610 DAYANE CRISTINA CRUZ STORONI

29/11/2010  6,00  3,00  9,00 103 -- 522.622 THIERRY DOS ANJOS OLIVEIRA RODRIGUES

30/07/2010  5,00  4,00  9,00 104 -- 561.675 NAYUB DOS SANTOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA

27/04/2011  5,00  4,00  9,00 105 -- 586.763 THAYLA DE SOUZA PATRICIO

18/11/2010  4,00  4,00  8,00 106 -- 558.165 LETÍCIA HELENA RODRIGUES PEREIRA

19/12/2010  4,00  4,00  8,00 107 -- 573.371 VITORIA REGIANE PERES RIBIERO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/03/2011  4,00  4,00  8,00 108 -- 554.235 BRENNO DOS ANJOS RIBEIRO DIAS

22/03/2011  4,00  4,00  8,00 109 -- 596.640 MIGUEL FERREIRA MUNHOS

17/01/2011  4,00  3,00  7,00 110 -- 558.602 GEOVANA EVANETE FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA

19/05/2010  2,00  5,00  7,00 111 -- 530.757 MIGUEL RODRIGUES AGOSTINES

30/09/2010  2,00  5,00  7,00 112 -- 563.777 ANA LUIZA CLAUDINO DE OLIVEUIRA

02/08/2010  1,00  3,00  4,00 113 -- 568.278 YAGO  HENRIQUE  LOPES

06/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.593 CALEBE DA SILVA DIAS

06/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.422 DAVI GUILHERME DE SOUZA PRUDENCIO

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.594 MONICK SARA OLIVEIRA BARBOSA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.582 RYAN TAVARES D ÁVILA OLIVEIRA

05/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.264 MEL VALENTINA PÊGO NUNES

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.767 MIGUEL SALATIM BELARMINO

19/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.142 SARAH VITÓRIA BARBOSA DE SANTANA

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.278 MARIA FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/12/2010  5,00  6,00  11,00 1 -- 560.111 GUSTAVO INACIO ABRILE

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/07/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 575.974 SAMUEL CARVALHO DA CRUZ

03/08/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 560.789 ANA GABRIELLY PEREIRA VIEIRA

10/08/2010  11,00  10,00  21,00 3 -- 533.412 ABNER NASCIMENTO DOS SANTOS

09/03/2011  11,00  9,00  20,00 4 -- 531.340 CAUÃ LIMA DOS SANTOS NOVAES

30/11/2010  10,00  10,00  20,00 5 -- 535.443 KAIO FELIPE DOS REIS MANJA

15/11/2010  12,00  7,00  19,00 6 -- 560.774 YASMIN VITORIA DE OLIVEIRA GOMES

04/11/2010  11,00  8,00  19,00 7 -- 536.657 FELIPE DA SILVA RIBEIRO

06/04/2011  9,00  9,00  18,00 8 -- 569.846 GUILHERME OLIVEIRA SILVA DO NASCIMENTO

03/09/2010  11,00  6,00  17,00 9 -- 526.202 REBECA LOPES DE MORAIS

01/09/2010  8,00  9,00  17,00 10 -- 575.684 IGOR SILVA CAVALCANTE

11/10/2010  7,00  10,00  17,00 11 -- 555.380 RONALDO DA SILVA RODRIGUES

03/08/2010  11,00  5,00  16,00 12 -- 572.017 LETÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS

18/04/2011  9,00  7,00  16,00 13 -- 571.708 THAYLA GABRIELA RAPHAEL

01/06/2010  8,00  8,00  16,00 14 -- 559.042 CINTHIA NATASHA BUZETTO

14/03/2011  7,00  9,00  16,00 15 -- 571.259 CARLOS POLI FILHO

24/01/2010  6,00  10,00  16,00 16 -- 557.013 NYCOLAS PACHECO PALHARES

13/09/2010  9,00  6,00  15,00 17 -- 598.971 MURYLLO DOS SANTOS PEREIRA

04/01/2011  9,00  6,00  15,00 18 -- 560.094 DANIEL SANTOS DA SILVA

11/03/2011  9,00  6,00  15,00 19 -- 580.658 VITORIA SOARES MORENO

16/03/2011  9,00  6,00  15,00 20 -- 536.246 YGOR GUSTAVO RODRIGUES SANTOS

29/11/2010  8,00  7,00  15,00 21 -- 569.140 GUILHERME DE SOUZA COSTA

30/07/2010  7,00  8,00  15,00 22 -- 524.034 THIAGO  MISQUIATI DOS SANTOS

05/11/2010  7,00  8,00  15,00 23 -- 570.754 JÚLIO CESAR SOUSA FERREIRA

20/04/2011  11,00  3,00  14,00 24 -- 539.483 JÚLIA GUALBERTO LOPES DE SOUSA

16/10/2009  9,00  5,00  14,00 25 -- 567.152 SAMIRA DO NASCIMENTO DE SOUZA

27/01/2010  9,00  5,00  14,00 26 -- 561.948 CAROLINE TAVARES DA CRUZ

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/03/2011  9,00  5,00  14,00 27 -- 528.095 MARIA LUIZA CRISTINA DE SOUZA

08/04/2010  8,00  6,00  14,00 28 -- 571.748 ANNA BEATRIZ DA SILVA CASARI

14/10/2010  7,00  7,00  14,00 29 -- 554.130 TAUAN VINICIUS SABINO ALVES

22/07/2010  6,00  8,00  14,00 30 -- 528.068 LUCAS DANIEL ELOI BATISTA

02/11/2009  9,00  4,00  13,00 31 -- 535.853 JULIA VITORIA ALVES DE MOURA

03/09/2010  8,00  5,00  13,00 32 -- 526.161 RENATA LOPES DE MORAIS

21/10/2010  8,00  5,00  13,00 33 -- 565.337 CARLOS EDUARDO DA SILVA LUCCI

25/03/2011  6,00  7,00  13,00 34 -- 528.086 THALITA RAFAELA LUCAS RODRIGUES

01/09/2009  6,00  6,00  12,00 35 -- 562.331 NOEMI DOS SANTOS CARVALHO

14/01/2011  6,00  6,00  12,00 36 -- 568.552 MATHEUS RODRIGUES BARBOSA

19/04/2010  7,00  4,00  11,00 37 -- 528.496 MILENA SOUZA DA SILVA

10/05/2010  6,00  5,00  11,00 38 -- 561.236 MAYSA SANTOS ALMEIDA

21/04/2010  7,00  3,00  10,00 39 -- 527.485 STHEFANNY  SILVA LAGO

10/04/2010  6,00  4,00  10,00 40 -- 534.284 BEATRIZ BORGES MOREIRA

30/09/2010  5,00  5,00  10,00 41 -- 563.867 ANA JÚLIA CLAUDINO DE OLIVEIRA

04/04/2011  4,00  6,00  10,00 42 -- 531.816 JULIA ALEXANDRE DE SOUZA VIEIRA

29/11/2010  6,00  3,00  9,00 43 -- 522.622 THIERRY DOS ANJOS OLIVEIRA RODRIGUES

30/07/2010  5,00  4,00  9,00 44 -- 561.675 NAYUB DOS SANTOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA

27/04/2011  5,00  4,00  9,00 45 -- 586.763 THAYLA DE SOUZA PATRICIO

18/11/2010  4,00  4,00  8,00 46 -- 558.165 LETÍCIA HELENA RODRIGUES PEREIRA

30/09/2010  2,00  5,00  7,00 47 -- 563.777 ANA LUIZA CLAUDINO DE OLIVEUIRA

06/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.422 DAVI GUILHERME DE SOUZA PRUDENCIO

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.582 RYAN TAVARES D ÁVILA OLIVEIRA

05/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.264 MEL VALENTINA PÊGO NUNES

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.278 MARIA FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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